Hohenweiden Gemeinde Schkopau Der Ortsbürgermeister



Gemeinde Schkopau, OT Hohenweiden, Gartenweg 1, 06258 Schkopau

Tel.:

0345/47079065 0345/47079066

Fax:

E-Mail: hohenweiden@gemeinde-schkopau.de

Hohenweiden, 28.08.2015

Bekanntmachung

Am Dienstag, den 08.09.2015 um 18.30 Uhr findet im Jugendclub der Gemeinde Schkopau Ortsteil Hohenweiden die

10. öffentliche Ortschaftsratsitzung

statt.

Tagesordnung Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung durch den Ortsbürgermeister, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 2. Anwesenheitsfeststellung
- Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Einwände gegen die Niederschrift der 09.öffentlichen Sitzung (öffentlicher Teil)
- Einwohnerfragestunde
- 6. Feststellung der Tagesordnung
- Vorstellung der RBB's (Regionalbereichsbeamte) der Gemeinde Schkopau
- 8. Beratung über die Verteilung der Ortsbürgermeistermittel
- Beratung über die Vorschläge hinsichtlich baulicher Maßnahmen in der Ortschaft Hohenweiden für das Haushaltsjahr 2016
- 10. Beratung der Vorschläge der OR- Mitglieder zur Bebauung freier Flächen in Hohenweiden
- 11. Informationen über die Arbeit der Ausschüsse
- 12. Anfragen
- 13. Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

- Einwände gegen die Niederschrift der 09. öffentlichen Sitzung (nichtöffentlicher Teil)
- 2. Grundstücksangelegenheit Hohenweiden
- 3. Anfragen
- 4. Sonstiges

Ortsbürg/ermeister

Hausadresse: Ortsbürgermeister W. Specking OT Hohenweiden Gartenweg 1 06258 Schkopau

Sprechzeiten:

Dienstag:

07:00 Uhr- 12:00 Uhr Donnerstag: 13:00 Uhr- 18:00 Uhr

jeden letzten Donnerstag des Monats von 16.00 Uhr-18.00 Uhr